关于2016年度自治区继续医学教育
专业课统一培训考核的通知
各科室：
根据内继委发〔2016年〕13号文件要求，现将开展2016年全区继续医学教育专业课统一培训考核工作的相关事适宜通知如下：
一、培训对象
医院在职的全体卫生专业技术人员（包括正高职称人员）。
二、培训内容
今年自治区继续医学教育统一培训工作继续实行教材和网络相结合的方式开展考核工作。华医网将提供免费网络供卫生专业技术人员学习，卫生专业技术人员需登录www.91huayi.com学习国家级远程项目：1.影响医生临床决策的困素解析。2.建设和谐医院——医改深化发展的当务之需。全院卫生专业技术人员可任选其中一个项目学习。（学习流程说明见附件1）。
三、组织报名
请各科室于10月24日前将2016年全区继续医学教育专业课统一培训考核报名汇总表纸质版、电子版及培训考核费上交到科教科（616室）
本通知及附件可登录http://www.xamyy.com→科研教学→继教管理自行下载。或OA系统或护士长群下载。
四、培训考核和学分授予
本次考核须在2016年12月31日前采用微信网络进行考试，考试合格者授予本年度自治区继续医学教育学分10学分。（具体操作见附件3）
五、培训考核费用
按照成本核算，每位参加继续医学教育学员缴费共40元，其中：培训教材15院，培训考核费15元，2017年继续医学教育管理系统服务费10元/人。
六、联系方式
联系人：丁晓霞
联系电话：13451391911（小号660017）
Email:980232574@qq.com

附件1：远程学习流程说明
附件2：《2016年度全区继续医学教育专业课统一培训考核报名汇总表》
附件3：微信考试说明